Тульская область

	Муниципальное образование Михайловское Куркинского района

	Администрация

	Постановление

	от 03 апреля 2025 года
	№ 52

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Михайловское Куркинского района
за 1 квартал 2025 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2. Бюджетного Кодекса РФ, решением Собрания депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района от 19.07.2017г. № 53-2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Михайловское Куркинского района», на основании Устава муниципального образования Михайловское Куркинского района,  Администрация муниципального образования Михайловское Куркинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Михайловское Куркинского района за 1 квартал  2025 года (прилагается).
2. Обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава Администрации

муниципального образования Михайловское
Куркинского района                                                                                                            Т.В.Шарапова